
 Forsyning@kertemindeforsyning.dk 

 kertemindeforsyning.dk 

 Kohaven 12, 5300 Kerteminde 

 70 25 33 33 
 

      Kerteminde Forsyning A/S CVR: 32079253 - Se hjemmeside for privatlivspolitik 

 

[Navn] Januar 2026 
[Adresse]  
[Postnr.][By]  

 

Virksomheder i Marslev og Birkende-Nonnebo får nu kr. 5.000 i rabat på 
tilslutning til fjernvarme – og områdetillægget i Marslev er sløjfet 
 
Kære virksomhedsleder/administrator 
 
Vi er glade for at kunne fortælle dig, at virksomheder i Marslev og Birkende-Nonnebo får 
5.000 kroner rabat på tilslutning til fjernvarmen, hvis virksomheden har anmodet om tilbud 
fra os senest 31/5 2026. Desuden er det en glæde at kunne fortælle, at områdetillægget i 
Marslev, der skulle have finansieret en transmissionsledning, nu bortfalder.  
 
Dette er muligt, fordi Christiansborg har tilladt varmeselskaber at ændre 
afskrivningsperioden fra 30 til 45 år.  
 
Hvis din virksomhed allerede har indgået aftale med os om at få fjernvarme, behøver du 
ikke foretage dig noget. Rabatten fratrækkes automatisk, når tilslutningen skal betales.  
 
Hvis din virksomhed ikke har en aftale endnu, og du er nysgerrig efter at høre mere og 
tilmelde virksomheden til fjernvarme, så tøv ikke med at kontakte os. 
 
Du er også velkommen til at deltage i vores infomøder, hvor du kan stille spørgsmål til os:  

• 4. februar i FGU-Fyn, Marslev Byvej 35, kl. 19-20.  
• 5. februar i Hans Tausens Centret, Birkende, kl. 19-20 

 
Du kan få generel information om fjernvarme her:  
kertemindeforsyning.dk/fremtidens-fjernvarme 
 
Hjemmesiden er målrettet private boliger, så hvis du ønsker beregninger og overslag, eller 
vil tilslutte din virksomhed, skal du tage direkte kontakt til os.  
 
Hvor vi før skulle nå en tilslutning på 70%, skal vi nu nå 58%. Deadline for at nå 58% er d. 
31/5 2026. Hvis vi ikke når op på 58% inden denne dato, så kan projektet desværre ikke 
realiseres.    
 
 
 
 
 

http://www.kertemindeforsyning.dk/fremtidens-fjernvarme
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Tidsplan 
Vi forventer at udrulle fjernvarmen i Marslev og Birkende-Nonnebo i årene 2027-29. Vi 
melder detaljeret tidsplan ud, når vi har opnået den tilslutning, der skal til.  
 
 
Venlig hilsen,  
Kerteminde Forsyning, Plan & Projekt 
GMBN@kertemindeforsyning.dk 
70 25 33 33 


